08:00

09:00-10:20
10:30-11:50
11:50-12:15
12:15-13:35
14:00

15:00-15:30
16:00-19:00

19:00

[3éHHana nparpama

CHepnaHHe

MpakTbika 6enapyckara MmayneHHs
MpakTbika 6enapyckara MayneHHs
lMepanbiHak Ha KaBy

Jekuybia

Abep,

IHObIBlAYyanbHbIA KaHCYNbTaubli
KynbTypHas nparpama

Bauapa

ObIP3KLbIA LWKOMbI

KAHTAKTbI:

OYA“PacnybnikaHcki

LwKonbl”

IHCTBITYT

Byn. Mackoyckas, 15, kab. 321

220007, r. MiHck, Pacny6bnika benapycb
Tan. (017)-396-30-74

dakc (017)-396-30-75

e-mail: kmpnihe@mail.ru

KaapgbiHaTap

Makoyublk CBaTnaHa MikanaeyHa
mab. +375-44-773-83-26

BbILLU3MLLAN

24 xHiyHs - naHap3enak

Mpble3n | 3acaneHHe ypa3enbHikay MixHapoaHan
NETHAN WKonbl 6enapycicTbiKi

25 xHiyHs - ayTopak

9:00-10:00 Parictpaupisi
10:00 Aakpbiuué MixHapogHan neTHam
LwKonbl 6enapycicTbiki
[TpbIBITaIIbHBIS CII0BbI:
PakTap PacnybnikaHckara iHCTbITyTa BblL3nLLan
wkonbl, npadecap Biktap A. MancéHak
MpapakTap na By4abHan paboue Benapyckara
O3sipXayHara yHiBepcCiTaTa,
npadecap Anskcei B. [aHinbyaHka
[akaH dinanariyHara pakynbtata Y,
npadecap leaH C. Poyaa
CrapuwbiHa benapyckara kamiTaTta cnasicray,
npacpecap AnsakcaHgp A. JlykawaHel,
711:00-12:20 TlpakTtbika 6enapyckara MayneHHs
12:30-13:50 Jlekupis «AKTbIYHbIA TOHASHLbI
pa3Biuua Oenapyckah  MOBbl  Ha
Cy4yacHbIM 3Tane»
Mpadecap AnskcaHgp A. IlykaluaHel,

16:00 Beuap 3HaémcTBa
26 XHiyHsa - cepapa
9:00-10:20 TlpakTbika 6enapyckara MayneHHs

70:30-11:50 TpakTtbika 6enapyckara MayneHHs

12:15-13:35 JIlekupin «KaHUaMNUbli NaxomXaHHA i
aTanbl pa3Biuus 6enapyckai MoBbI»
OausHT MaHHa |. Kynew

15:00-15:30 |nppiBioyanbHbia KaHCyNbTaLbli

16:00-19:00 3kckypcia na MiHcky. HaBepgaHHe
kacuéna CB. CbimoHa i CB. AneHbl i
CeaTagyxayckara KadeppanbHara
cabopa
lip, AyreH 3ybosiy

9:00-10:20
10:30-11:50
12:15-13:35

15:00-15:30

16:00-19:00

9:00-10:20
10:30-11:50
12:15-13:35

15:00-15:30
16:00-19:00

13:30-17:30

08:45-18:00

27 XHiyHs - YauBep

MpakTbika 6enapyckara mayneHHs
MpakTbika 6enapyckara mayneHHs
JNlekubin  «CnaguybiHa benapyci vy
ricTopblka-KynbTypHamn npacTtopsbl
Eyponbi»

HausHT AneHa A. Jliobas
IHABIBiAYaNbHbIA KaHCYNbTaLbli
Okckypcia na bBOY. HasepgaHHe
dyHoamMeHTanbHam 6ibnisTaki (agnzen
pagKan KHiri i cTapappykay) i mMy3es
ricropbli B1Y

28 XHiyHA - NATHILA

MpakTblka 6enapyckara mayneHHs

MpakTbika 6enapyckara MayneHHs
Jlekubis  «[pabnembl  HOpMbl i
BapbISHTHaCLL y 6enapyckai

niTapatypHai MoBe»

OauaHT Capren M. 3anpyacki
IHABIBiAYanbHbIA KaHCYNbTaupbli
Okckypcia «Ctapbl ropag» (IlereHgpl i
rictopbli ctapora MiHcka)

lip IBaH Oy6oBik

29 XHiyHs - cyboTa
XbiBas 6ibnisToka
30 xHiyHs - HAA3ens

AyTobycHaa  aKckypcis
«MikanaeywybiHa» YcTaHoBbI
«[d3apxayHbl niTapatypHa-
MeMapblsnbHbl My3en Akyba Konaca»
i «HaublstHanbHbI ricTopbIKa-KyNbTYPHbI
My3en-3anaBefHik «HacBix»

g Anskcanppa BanopagiHa

y  @inian


mailto:kmpnihe@mail.ru

9:00-10:20
10:30-711:50
12:15-13:35

15:00-15:30
17:00-19:00

9:00-10:20
10:30-11:50
12:15-13:35

15:00-15:30
16:00-19:00

9:00-10:20
10:30-11:50
12:15-13:35

15:00-15:30
16:00-19:00

31 xHiyHs - naHsA3enak

MpakTblka 6enapyckara MmayneHHs
MpakTblka 6enapyckara MayneHHs
Jlekupiqa «benapyckas
3THadpaseanoris: naHauinHbl 3MecT i
MeTazanariyHas paanisauplisa»

OauasHT AHxanika J1. Capoyckas
IHObIBiAYanNbHbIS KaHCYNbTaLbli
CycTtpaua (mancrap-knac) 3
apraHizatapawmi 6enapyckamMoyHbIX
kKypcay «MoBa HaHOBa»  Anecsi
NiTBiHOYCKaW | Fnebam Jlabap3eHkam

01 BepacHs - ayTopak

MpakTbika 6enapyckara MayneHHs
MpakTbika 6enapyckara MayneHHs
JNekubis  «llicbMeHHiLKia nakaneHHi y
cyyacHai 6enapyckan nitapaTypbi»
Mpadecap Ilrogmina [43. CiHbkoBa
IHObIBiAYanNbHbIA KaHCYNbTaubli
SKckypcia y HaubiaHanbHyto
6ibniaTaky Benapyci. Cyctpsuya 3
cTapwbiHEN MixHapogHan acaublaubli
6enapycictay AnakcaHppam A.
Cywam. Kpyrnbl  cton  “KHixHas
cnagybiHa bBenapyci y KaHTakcue
cycBeTHanW MefbliHa-iHapmaupbliHan
npacrtopsbl”

02 BepacHs - cepaga

MpakTblka 6enapyckara MayneHHs
MpakTbika 6enapyckara MmayneHHs
TNekupin «benapyckas  HapopaHas
NnecHs: 3THaNIHrBICTbIYHAsA
P3KaAHCTPYKLbIS»

DauaHT AHxanika J1. Capoyckas
IHABIBIAYanbHbIA KaHCYNbTaupli
CycTpaua 3 danbKIIOpHbIM
kanektoiBam MiHckara aytamabinbHara
3aBopa «Bepbiua»

9:00-10:20
10:30-11:50
12:15-13:35

15:00-15:30
16:00-19:00

9:00-10:20
10:30-11:50
12:15-13:35

15:00-15:30

16:00-19:00

10:00

13:45

09:00-10:20
11:00

03 BepacHs - yaLsep

MpakTbika 6enapyckara MayneHHs
MpakTbika 6enapyckara MayneHHs
Jlekubiga «benapyckae HapoaHae
MacTauTBa: Tpagpilbli i cyd4acHacLb»
[okTtap macraurBasHaycTBa Bonbra A.
Jlabauyayckas

IHObIBiAYanbHbIS KaHCYNbTaLbli
HaBegBaHHe My3ea cTapaxbiTHaWn
H6enapyckai KynbTypbl

04 BepacHs - NsATHILA

MpakTbika 6enapyckara MaysieHHs
MpakTbika 6enapyckara MaysieHHs
Jlekupbia «benapycki iHT3pHIT-3TbIKET
(HouikeT):  BeTniBbIA  3BapoTbl Y
6enapyckim ceujiBe»

LauasHT Capren A. BaxHik
IHObIBiAYanbHbIS KaHCYNbTaLpbli
HaBegBaHHe  MaWCTapHi MacTauKi
KaugapbiHbl Cymapasan

05 BepacHs - cyb6oTa

Kpyrnbl cTon «TpagplupliHaga
b6enapyckas cam'ay. [lpazeHTaubis
KHiri  [JoKTapa TricTapbl4HbIX HaBYyK
IpbiHbl |, KanayoBan “HapopHbis
Tpagblubli i 3Bbl4ai  BbIXaBaHHA.
OTHaneparariyHaa crnagybliHa Hapopay
benapyci”

06 BepacHs - Hsa3ens

AyToGycHan akckypcis y «licTopblka-
KYnbTYPHbI My3eW-3anaBefHik
«3acnaye» i ®@inian  «BA3blHKa»
O3apxayHara niTapaTtypHara My3es
Axki Kynanbl

07 BepacHs - naHAa3enak
MpakTblka 6enapyckara MayneHHs

3akpbiuueé  MixHapogHan — neTHau
wkonbl 6enapycicTbiki

| %@1@

POCITYBJIKAHCKI IHCTBITYT

BBILINUIIAM IIKOJIBI

BEJIAPYCKI JI3SIPXKAVHBI
YHIBEPCITOT

MIXKHAPOAHASA
JETHHAA HKOJA
BEJMAPYCICThHIKI

NPATPAMA
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